

LGS[®]

DELIVERING BUSINESS VALUE

LGS GLOBAL LIMITED

(Formerly Lanco Global Systems Limited)

Regd. Office: 8-2-293/82/A/796/B,

Road No: 36, Jubilee Hills,

Hyderabad - 500033. A.P., India.

Tel: +91 40 66990000,

Fax: +91 40 66994444, www.lgsglobal.com

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to clause 41 of the Listing Agreement that the next Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on **3rd May 2010** at the registered office of the Company, inter alia, to consider and take on record, the Un-audited Financial Results of the Company for the quarter ended 31st March 2010.

For LGS GLOBAL LIMITED

Sd/- **CS JAGADEESHWARA RAO M**

Hyderabad, COMPANY SECRETARY

23-04-2010.

LGS

DELIVERING BUSINESS VALUE

ఎల్జిఎస్ గ్లోబల్ లిమిటెడ్

(ఇంతకు ముందు ల్యాంక్ గ్లోబల్ సిస్టమ్స్ లిమిటెడ్)

రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్: 8-2-293/82/A/796/B,

లోడ్డు నం.36, బాల్కనీస్ట్రీ,

హైదరాబాద్-500 033, ఆంధ్ర.

ఫోన్ : +91 40 6699 0000,

ఫాక్స్ : +91 40 6699 4444.

www.lgsglobal.com

ప్రకటన

ఇతర అంకాలతో పాటు మార్చి 31 2010తో ముగిసిన త్రైమాసికానికి కంపెనీ యొక్క ఆడిట్ చేయబడని ఆర్థిక వలితాలను వ రిశీలించి మరియు రికార్డులోనికి తీసుకొనుటకు మే 3, 2010వ కంపెనీ రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్, నందు కంపెనీ యొక్క బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్ల సమావేశం జరుగునని లిస్టింగ్ అగ్రిమెంట్ యొక్క క్లాజ్ 41 ననుసరించి ఇందు మూలముగా ప్రకటించడమైనది.

ఎల్జిఎస్ గ్లోబల్ లిమిటెడ్

హైదరాబాద్ సం. జగదీశ్వరరావు యం.

23.04.2010

కంపెనీ సెక్రటరీ